THÔNG BÁO

V/v Đón học sinh trở lại trường từ ngày 02/10/2025

*********

     Kính gửi: Quý Cha mẹ học sinh Trường THCS & THPT Lê Quý Đôn!

Nhà trường xin gửi lời thăm hỏi, chia sẻ đến các gia đình bị ảnh hưởng bởi

cơn bão số 10 vừa qua; mong rằng quý phụ huynh và học sinh đều an toàn, sớm ổn

định cuộc sống.

Căn cứ Công văn số 4001/SGDĐT-CTTTHSSV ngày 01/10/2025 của Sở

GD&ĐT Hà Nội về việc khắc phục hậu quả bão số 10 và đón học sinh trở lại trường,

nhà trường trân trọng thông báo:

1. Thời gian đi học trở lại:

- Từ Thứ Năm, ngày 02/10/2025, học sinh toàn trường trở lại học tập bình

thường tại trường theo thời khóa biểu năm học 2025–2026.

- Đề nghị CMHS phối hợp nhắc nhở con em chuẩn bị đầy đủ sách vở, dụng cụ

học tập; đưa đón đúng giờ, đảm bảo an toàn giao thông.

2. Tổ chức phục vụ học sinh:

- Xe tuyến và bán trú hoạt động bình thường trở lại từ ngày 02/10/2025.

- CMHS có con đi xe tuyến, nếu gặp khó khăn về điểm đón – trả do còn ngập

úng, vui lòng liên hệ GVCN và lái xe để được hỗ trợ kịp thời.

     Trân trọng thông báo!

                                                                          Hà Nội, ngày 01 tháng 10 năm 2025

                                                                             HIỆU TRƯỞNG

                                                                            Nguyễn Anh Tuấn